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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2008-7

17713-X P.M.CORONEL VIVIDA - ISS
DEZEMBRO/2016

| S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
30/11/2016 SALDO ANTERIOR
12/12/2016 APLICAGAO
16/12/2016 RESGATE
Aplicagao 20/10/2016
Aplicagao 10/11/2016
Aplicagao 21/11/2016
Aplicagao 12/12/2016
20/12/2016 APLICACAO
30/12/2016 APLICACAO
30/12/2016 SALDO ATUAL
Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2016  3,326727155
30/12/2016 3,352258271
Rentabilidade
No més 07674

No ano 9,5021

Ultimos 12 meses  9,5021

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.587,61
1.683,58
3.000,00

46,35

56,24
1.491.64
1.405,77
1.351,39

528,14
2.164 42

1.587,61
3.563,11
3.000,00
13,70
0,00
0,00
13,70
2.164,42

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quan idade cotas
477,227407
504,672303
898,036144

13,874501

16,836266
446,516640
420,808737
404,248117
157,547526
645,659209

02/01/2017 16:08:57

Valor cota

3,335986520
3,340622781

3,342971661
3,352258271

Saldo cotas

981,899710
83,863566

488,111683
645,659209
645,659209

Transacao efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



E E 02/01/2017 16:09:22

Cliente - Conta atual

Agéncia 2008-7
Conta corrente 17713-X P.M.CORONEL VIVIDA - ISS
Periodo do extrato 1212016

Langamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
21/11/2016 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/12/2016 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 1.98068C
12/12/2016 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 297,10D
12/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.683,58D 0,00C
16/12/2016 2008 99026 470 Transferéncia on line 6€2.008.000.011.370 3.000,00 D

16/12 2008 11370-0 PMCV - LIVRE M

16/12/2016 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 3.000.00C 0,00C
20/12/2016 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 1.589.86 C
20/12/2016 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 23847D
20/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 1.351,39D 0,00C
30/12/2016 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 621.34C
30/12/2016 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 93,20D
30/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 528,14D 000C
31/12/2016 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



